
686466-2024 - Procedura konkurencyjna
Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 679391-2024

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi medyczne i podobne
USŁUGI MEDYCZNE Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY ORAZ INNE
USŁUGI MEDYCZNE
Polska, Bydgosko-toruński (PL613)
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 11wog.szpub@ron.mil.pl
Polska, Bydgosko-toruński (PL613), Bydgoszcz

LOT-0001: USŁUGI MEDYCZNE Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY
ORAZ INNE USŁUGI MEDYCZNE

Usługi medyczne i podobne
Polska, Bydgosko-toruński (PL613)
Data początkowa: 02/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2026
Termin składania ofert: 26/11/2024 - 09:30:00 (UTC+1)

Streszczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/679391-2024
mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl


Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT

LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT

LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT

LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

686466-2024 - Procedura konkurencyjna

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/686466-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/686466-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/686466-2024/pdf


1.1.

2.1.

Polska – Usługi medyczne i podobne – USŁUGI MEDYCZNE Z ZAKRESU
MEDYCYNY PRACY ORAZ INNE USŁUGI MEDYCZNE
OJ S 219/2024 11/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy -
Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy

E-mail: 11wog.szpub@ron.mil.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGI MEDYCZNE Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY ORAZ
INNE USŁUGI MEDYCZNE

Opis: 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w
załączniku nr 1 do SWZ. 2. Warunki wykonania zamówienia zawarte są
w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ oraz w
niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany
jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w
projekcie umowy i SWZ ze starannością wymaganą w tego rodzaju
działalności oraz z zasadami profesjonalizmu zawodowego oraz
obowiązującymi przepisami. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość
skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.

mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl


1320). Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu do 80%
ilości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty,
przeznaczonej na realizację zamówienia podstawowego. 4. Prawo opcji,
o którym mowa w pkt. 3. wykonywane będzie na takich samych
warunkach jak zamówienie podstawowe. 5. Zamawiający zastrzega
sobie, iż część zamówienia, określona jako „prawo opcji” jest
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie opcji
może, ale nie musi nastąpić, w zależności od zapotrzebowania
Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak
wykonania zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych
roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. 6.
Wykonanie prawa opcji nie będzie wymagać wykonania aneksu do nn.
umowy, odbywać się będzie w oparciu o skierowaną do Wykonawcy
pisemną informację o uruchomieniu prawa opcji, a następnie pisemne
zamówienie/a. 7. Wykonawca oświadczy Zamawiającemu, że posiada
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w
wysokości min. kwoty 100.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia
oraz 500.000 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń – zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r.
(Dz.U.2023.1824); 8. W przypadku podpisania umowy, Wykonawca ma
obowiązek zapewnić ważność polisy ubezpieczeniowej w zakresie
prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem umowy i
zobowiązuje się zapewnić jej ważność przez cały okres obowiązywania
umowy. 9. Przedmiotem umowy jest świadczenie przez Wykonawcę na
rzecz 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego i instytucji ujętych w
wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do projektu umowy oraz załącznik
nr 5 do SWZ, usług medycznych z zakresu medycyny pracy oraz innych
usług medycznych: 1) wykonywanie badań i wydanie orzeczeń w
ramach medycyny pracy na rzecz żołnierzy i pracowników wojska; 2)
oznaczanie grupy krwi z wpisem do dokumentów; 3) wykonywanie
badań kierowców pojazdów mechanicznych, w tym kierowców pojazdów



uprzywilejowanych; 4) wykonywanie badań laboratoryjnych i
radiologicznych; 5) wykonywanie badań sanitarno-epidemiologicznych
wraz z wystawieniem orzeczenia do celów sanitarno-
epidemiologicznych zgodnie z ustawą z dnia 5 grudnia 2008 r. o
zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi
(Dz.U.2024.924 t. j. ) 6) wykonywanie konsultacji lekarzy specjalistów;
7) konsultacje lekarza orzecznika; 8) wykonywanie badań lekarskich
oraz wydanie zaświadczenia lekarskiego osób posiadających wpis na
listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej; 9) prowadzenie
dyspanseryzacji w ramach badań profilaktycznych żołnierzy
zawodowych; 10) wykonywanie badań umożliwiających wczesną
diagnostykę chorób zawodowych i innych chorób związanych z
wykonywaną pracą; 11) wystawianie skierowań do Rejonowej
Wojskowej Komisji Lekarskiej (RWKL) wraz z opinią lekarską; 12)
prowadzenie wywiadów lekarskich oraz wystawianie opinii służbowo –
lekarskich; 13) wystawianie skierowań na turnusy leczniczo -
profilaktyczne. 10. Zakres przedmiotowy świadczonych usług
medycznych i badań laboratoryjnych zawiera opis przedmiotu
zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ. 11. Badania i konsultacje o
których mowa w ust. 1 pkt. 1)-14) obejmują wszelkie obowiązki
spoczywające na Zamawiającym w zakresie przeprowadzania badań
lekarskich żołnierzy i pracowników oraz orzeczeń lekarskich
wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy, z
zastrzeżeniem art. 39j ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie
drogowym (t. j. Dz.U.2024.728), w przypadku badań dla kierowców
wykonujących przewóz drogowy podlegających badaniom lekarskim
przeprowadzanym w celu stwierdzenia istnienia lub braku
przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku
kierowcy. 12. Wszystkie badania będące przedmiotem niniejszej umowy
są badaniami profilaktycznymi, które mają stwierdzić istnienie lub brak
przeciwwskazań do wykonywania pracy oraz wiążą się z ochroną
zdrowia. 13. Badaniom stanowiącym przedmiot umowy poddawani są



2.1.1.

2.1.2.

wszyscy żołnierze i pracownicy i ich celem jest nie tylko wykrycie
przeciwwskazań do wykonywania zawodu, ale także profilaktyka
zdrowotna, wcześniejsze wykrycie chorób oraz ochrona zdrowia
pracowników przed niekorzystnym wpływem warunków pracy na ich
stan zdrowia. 14. Cena świadczonych usług przedstawiona w ofercie
jest stała i nie może ulec zmianie przez okres obowiązywania umowy, z
zastrzeżeniem § 8 ust. 1 pkt i, j oraz § 5 ust. 5 projektu umowy. 15.
Wszystkie załączniki stanowią integralną część SWZ. 16. Zamawiający
nie przewiduje możliwości udzielania zaliczek. 17. Zamawiający
wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany z
uwzględnieniem wszystkich wyjaśnień, modyfikacji SWZ oraz
dokumentów składających się na szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia

Identyfikator procedury: 02e5c3dc-8620-47c0-bb18-aca2b23d25e3

Poprzednie ogłoszenie: 679391-2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: tak

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Usługa społeczna.
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego – na podstawie art. 132 w zw. z art. 129 ust. 1 pkt. 1
oraz art. 359 pkt 1 – usługi społeczne, ustawy Prawo zamówień
publicznych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 85120000 Usługi medyczne i podobne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)



2.1.4.

2.1.6.

5.1.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGI MEDYCZNE Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY ORAZ
INNE USŁUGI MEDYCZNE

Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w
załączniku nr 1 do SWZ. Warunki wykonania zamówienia zawarte są w
projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ oraz w niniejszej
specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w
projekcie umowy i SWZ ze starannością wymaganą w tego rodzaju
działalności oraz z zasadami profesjonalizmu zawodowego oraz
obowiązującymi przepisami. Zamawiający zastrzega sobie możliwość
skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.
1320). Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu do 80%
ilości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty,
przeznaczonej na realizację zamówienia podstawowego. Prawo opcji, o
którym mowa w pkt. 3. wykonywane będzie na takich samych
warunkach jak zamówienie podstawowe. Zamawiający zastrzega sobie,
iż część zamówienia, określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie opcji może, ale nie



musi nastąpić, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na
skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak wykonania zamówienia w
tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy
w stosunku do Zamawiającego. Wykonanie prawa opcji nie będzie
wymagać wykonania aneksu do nn. umowy, odbywać się będzie w
oparciu o skierowaną do Wykonawcy pisemną informację o
uruchomieniu prawa opcji, a następnie pisemne zamówienie/a.
Wykonawca oświadczy Zamawiającemu, że posiada dokument
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości min. kwoty
100.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 500.000 euro w
odniesieniu do wszystkich zdarzeń – zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U.2023.1824); W
przypadku podpisania umowy, Wykonawca ma obowiązek zapewnić
ważność polisy ubezpieczeniowej w zakresie prowadzonej działalności,
związanej z przedmiotem umowy i zobowiązuje się zapewnić jej
ważność przez cały okres obowiązywania umowy. Przedmiotem umowy
jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 11 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego i instytucji ujętych w wykazie stanowiącym załącznik nr
2 do projektu umowy oraz załącznik nr 5 do SWZ, usług medycznych z
zakresu medycyny pracy oraz innych usług medycznych: 1.
wykonywanie badań i wydanie orzeczeń w ramach medycyny pracy na
rzecz żołnierzy i pracowników wojska; 2. oznaczanie grupy krwi z
wpisem do dokumentów; 3. wykonywanie badań kierowców pojazdów
mechanicznych, w tym kierowców pojazdów uprzywilejowanych; 4.
wykonywanie badań laboratoryjnych i radiologicznych; 5. wykonywanie
badań sanitarno-epidemiologicznych wraz z wystawieniem orzeczenia
do celów sanitarno-epidemiologicznych zgodnie z ustawą z dnia 5
grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób
zakaźnych u ludzi (Dz.U.2024.924 t. j. ) 6. wykonywanie konsultacji
lekarzy specjalistów; 7.konsultacje lekarza orzecznika; 8.wykonywanie
badań lekarskich oraz wydanie zaświadczenia lekarskiego osób



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony
fizycznej; 9.prowadzenie dyspanseryzacji w ramach badań
profilaktycznych żołnierzy zawodowych; 10.wykonywanie badań
umożliwiających wczesną diagnostykę chorób zawodowych i innych
chorób związanych z wykonywaną pracą; 11.wystawianie skierowań do
Rejonowej Wojskowej Komisji Lekarskiej (RWKL) wraz z opinią
lekarską; 12.prowadzenie wywiadów lekarskich oraz wystawianie opinii
służbowo – lekarskich; 13.wystawianie skierowań na turnusy leczniczo -
profilaktyczne.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 85120000 Usługi medyczne i podobne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Bydgoszcz

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień
rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji



5.1.11.

5.1.12.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Termin składania ofert: 26/11/2024 09:30:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów
zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Każdemu wykonawcy, a także
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy przysługują środki
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki
ochrony prawnej wnosi się na zasadach określonych w art. 513-516
ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. Termin wniesienia odwołania
określa art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Środki ochrony
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Numer rejestracyjny: 967-13-54-089

Departament: Sekcja Zamówień Publicznych

Adres pocztowy: ul. Gdańska 147  

Miejscowość: Bydgoszcz

Kod pocztowy: 85-915



8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych

E-mail: 11wog.szpub@ron.mil.pl

Telefon: 261 411 361

Adres strony internetowej: www.11wog.wp.mil.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL):
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934

Role tej organizacji: 
Nabywca

Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl
http://www.11wog.wp.mil.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010934
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/


11.1.

11.2.

TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 679391-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Zmiana Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz treści ogłoszenia
polegająca na wykreśleniu z III części (Opis Przedmiotu Zamówienia) w
punkcie 9 ppkt 11 treści: „udział lekarza Wykonawcy w pracach komisji
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy działającej u Zamawiającego zgodnie z
art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy”. Zapis ten
Zamawiający 11 WOG wykreśla z treści SWZ i Ogłoszenia, tym samym
punkt 9 w części III SWZ będzie liczył po zmianie 13 podpunktów.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e67ac3d2-f805-4214-ab60-
655225eb4da8 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 07:41:48 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne:
polski

Informacje o publikacji



Numer publikacji ogłoszenia: 686466-2024

Numer wydania Dz.U. S: 219/2024

Data publikacji: 11/11/2024


